
Odolný mobilní terminál ScanPal EDA51 - Android 8, 2D - SR, GMS, WLAN,
WWAN, NFC, USB KIT
Výkonný mobilní terminál ScanPal EDA51 je dokonalou kombinací integrovaného skenování, silné konektivity a intuitivního dotykového rozhraní v
robustním, ergonomickém, ale i přesto lehkém těle. Vyhovuje nové tabákové směrnici - čte DotCode!

Terminál ScanPal EDA51 je dalším zařízením z populární řady ScanPal společnosti Honeywell. EDA51 je lehký, avšak odolný
mobilní počítač s dotykovým displejem postavený na platformě Android, s výkonným procesorem a vynikajícím skenerem
schopným číst i poškozené kódy, splňující požadavky dnešní doby. Díky kompatibilitě s doplňky pro ScanPal EDA50 je ideálním
nástupcem v řadě - ušetří vám celkové náklady a zvýší návratnost investic.

Barevná dotyková obrazovka a intuitivní ovládání zajistí pohodlné použití při práci stejně jako tradiční smartphone. Díky výkonné baterii mají vaši
pracovníci k dispozici spolehlivé zařízení po celou pracovní dobu.
 
Klíčové vlastnosti:

operační systém Android s GMS 
Android Enterprise Recommended
výkonný osmijádrový procesor Qualcomm® Snapdragon™ SDM450
velký 5"dotykový displej s rozlišením 1280 x 720 HD
výkonný skenner pro zachycení i poškozených kódů Honeywell N6603 engine
13mpx fotoaparát s automatickým ostřením
vysokokapacitní 4000mAh baterie zaručuje dlouhou výdrž terminálu
zpětně kompatibilní s příslušenstvím (baterie a nabíječky) terminálu ScanPal EDA50
vysoká odolnost terminálu - IP 64
čte DotCode 

 
 

              

https://www.honeywellaidc.com/
http://www.codeware.cz/blog/co-je-gms
https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/#!?manufacturer=honeywell
https://www.codeware.cz/blog/take-vas-ceka-v-praci-s-tabakovymi-vyrobky-prechod-na-cteni-dotcode-a-jste-na-to-pripraveni


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Operační systém Android

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC) 128 GB

Paměť 2GB RAM 16 GB Flash

Komunikační rozhraní micro USB

Typ displeje 5" HD 1280x720px , s LED podsvícením

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Typ CPU Qualcomm Snapdragon SDM450, 1.8 GHz octa-core

Indikace Battery Status Indicator red/green/blue

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, GPS, LTE, NFC, WiFi

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů, DotCode

Optické

Snímač čárových kódů Honeywell N6600 Slim Imager Engin

Fotoaparát 13 MPix

Senzory akcelerometr, světelný senzor, proximity senzor

Elektrické

Doba nabití baterie 12hod

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 4000 mAh, 3,8V

Mechanické

Rozměry Šířka: 78.2mm, Výška: 157mm Délka: 16.9mm

Váha 272g

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,2 m na beton, 300 otáček v bubnu z 0,5 m

Průmyslové krytí IP64

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

